Municipal de Mococa, Sr. Eduardo Ribeiro Barison e eu
sanciono e promulgo a seguinte LEI:

AÉ.ío - Fica o Poder Executivo Municipal de Mococa, Estado de São paulo,
autorizado a abrir Credito Adicional Especial no orçamento do exercício financeiro de 2023, no
valor de R$ 113.661,21 (cento e treze mil seiscentos e sessenta e um reais e vinte e um
centavos), observadas as seguintes classificações institucional, funcional programática e
econômica, aberta:

16.00 - SM DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
16.01 - ASSISTÊNCIA AO IDOSO
08,241.0080.2.í09 - LAR DOS VELHINHOS DR. ADOLPHO BARRETO